
 

 

UCHWAŁA NR III.9.2015 

RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków w Gminie Jasieniec 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj Dz. U. z 2013 r., poz 594 ze zm.) i art 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku  ustawy o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. nr 123 , poz. 858 ze zmianami) 

Rada Gminy Jasieniec uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedłożoną przez Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej taryfę opłat za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w gminie Jasieniec na okres od 01 maja 

2015 do 30 kwietnia 2016 roku. 

§ 2. Taryfy, o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków realizowanego przez Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej na terenie 

Gminy Jasieniec. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

Gminy Jasieniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego z mocą od dnia 01 maja 2015. 

  

 Przewodniczący Rady: 

mgr inż. Grzegorz Osiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2015 r.

Poz. 4182



Załącznik do Uchwały Nr III.9.2015 

Rady Gminy Jasieniec 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4182



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4182



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4182


		2015-04-30T13:36:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




